Casablanca

CUIDAMOS NUESTRA COMUNA

DIRECCION DE SALUD E HIGIENE AMBINTAL

ADMINISTRACION DE FONDOS: HONORARIOS

MES: JUNIO 2010

MODULO SALUD ORAL JUNAEB

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
DANIELA VILAXA I. Odontdloga Junaeb 1.400.000 01/03/2010 31/12/2010
ROSA AMELIA PARRA Auxiliar Promocién Salud Oral 200.000 01/03/2010 31/12/2010
ILABACA

PROGRAMAS: HONORARIOS

MES: JUNIO 2010

UNIDAD ATENCION PRIMARIA OFTALMOLOGICA

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO

JUAN P. OLMOS JORQUERA Tecnologo Médico 721.600 01/03/2010 31/12/2010
Oftalmoldégico

CAROLINA A. YANEZ VERA Técnico Paramédico 275.792 01/03/2010 31/12/2010

MARCELO CISTERNAS Oftalmoélogo 632.225 03/05/2010 30/12/2010

REHABILITACION INTEGRAL

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO

LUCIA VASQUEZ BARRAZA Técnico Paramédico 108.680 01/03/2010 31/12/2010
CARDIOVASCULAR

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO

YANIRA GODOY V. Técnico Paramédico 340.550 01/03/2010 31/12/2010

NOMBRE

CHILE CRECE CONTIGO

PROFESION O CARGO

HONORARIO

INICIO

TERMINO

ANA MARIA DIAZ BARRERA

Educadora de Parvulo

480.000

01/03/2010 31/12/2010




NOMBRE
MARTHA VELASCO CORDOVA
CARLA VERA MADARIAGA
FABIOLA NUNEZ RAMIREZ
CARLOS RICHTER HENRIQUEZ
CLAUDIA GAMBO PARRA
ROSA ARANDA PACHECO
KARINA CATALAN ARANDA
VILMA AROS SAAVEDRA
VIVIANA LEPE GATICA
GEMITA POZO LOPEZ

PROFESION O CARGO
Médico
Técnico Paramédico
Téc. Paramédico Farmacia
Odont6logo
Téc. Paramédico Dentall
Téc. Paramédico Dentall
Téc. Paramédico Dentall
Téc. Paramédico Dentall
Administrativo
Administrativo

HONORARIO
536.058
139.800

97.860
423.225
83.844
27.948
27.960
20.960
75.240
43.890

INICIO
01/03/2010
01/03/2010
01/03/2010
01/03/2010
01/03/2010
01/03/2010
12/04/2010
01/03/2010
01/06/2010
01/03/2010

TERMINO
30/03/2010
30/06/2010
30/06/2010
30/06/2010
30/06/2010
30/06/2010
30/06/2010
30/06/2010
30/06/2010
30/06/2010



